[bookmark: _Toc96966683][bookmark: _GoBack]Заявление о предварительной оценке листинга ценных бумаг

Оформляется на бланке заявителя

в ПАО «СПБ Биржа»
 «___» ___________ 20__ г.

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предварительной оценке листинга ценных бумаг

___________________________________________________________________________,
(полное наименование эмитента)
в лице _____________________________________________________________________, действующего на основании __________________________________________________________,

(далее – Заявитель), просит осуществить предварительную оценку листинга ценных бумаг для их включения в Котировальный список _______ (первого или второго) уровня / Некотировальную часть списка ценных бумаг, допущенных к торгам, организуемым ПАО «СПБ Биржа», и уведомить о результатах предварительной оценки листинга ценных бумаг:
	№ п/п

	Наименование эмитента
	Наименование ценной бумаги
	Регистрационный номер выпуска/правил доверительного управления и дата регистрации (при наличии)

	1

К настоящему Заявлению прилагаются документы:
	№ п/п
	Наименование документа
	Количество экземпляров
	Количество страниц

Сотрудник Заявителя, ответственный за предоставление настоящего заявления в ПАО «СПБ Биржа»:
Ф.И.О.:__________________________________________
Контактный телефон (факс):________________________
Адрес электронной почты:__________________________

Заявитель настоящим подтверждает
· полноту и достоверность информации, содержащейся в настоящем заявлении и представленных документах;
· факт ознакомления с положениями Федерального закона от 21.11.2011 N 325-ФЗ «Об организованных торгах», Правилами проведения организованных торгов ценными бумагами и Правилами листинга (делистинга) ценных бумаг, а также Тарифами за оказание услуг по проведению организованных торгов ценными бумагами.

Должность          							                                                (Ф.И.О.)
(руководитель организации или
иное уполномоченное лицо)                                                          м.п.